



Signe Cordsen Invest ApS

Bredgade 51, kl. tv.
1260 København K

CVR-nummer: 30 98 89 49

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/4 2016

Dirigent:



Signe Cordsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 186.409 og status balancerer med kr. 621.120 med en egenkapital på kr. 259.712.

Ledelsen anser resultatet efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	24.563	-12
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.919	5
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	7.352	16
Andre finansielle indtægter	2.011	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.568	6
Andre finansielle omkostninger	-28.004	-30
RESULTAT FØR SKAT	186.409	-13
ÅRETS RESULTAT	186.409	-13
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	186.409	-13
DISPONERET I ALT	186.409	-13

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.399	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	46.415	39
Andre værdipapirer og kapitalandele	196.250	196
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	244.064	235
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	244.064	235
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.471	272
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	48.585	47
Andre tilgodehavender	8.000	13
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	377.056	332
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	377.056	332
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	621.120	567
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	134.712	-52
3 EGENKAPITAL	259.712	73
Gæld til pengeinstitut	346.908	473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	12
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.500	9
Kortfristede gældsforpligtelser	361.408	494
GÆLDSFORPLIGTELSE	361.408	494
PASSIVER	621.120	567
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Ejerforhold		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	130.000	130	
Kostpris 31. december 2015	<u>130.000</u>	<u>130</u>	
Op- og nedskrivninger primo	-130.000	-130	
Årets resultat	172.919	5	
Tilbageført ved negativ indre værdi	-171.520	-5	
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-128.601</u>	<u>-130</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.399</u>	<u>0</u>	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	40.000	40	
Kostpris 31. december 2015	<u>40.000</u>	<u>40</u>	
Op- og nedskrivninger primo	-937	-17	
Årets resultat	7.352	16	
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>6.415</u>	<u>-1</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>46.415</u>	<u>39</u>	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-51.697	186.409	134.712
	<u>73.303</u>	<u>186.409</u>	<u>259.712</u>

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets og associeret selskabs gæld til pengeinstitut.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet pant i andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør pr. 31. december, tkr. 196.

6 Ejerforhold

Datterselskab med 100% ejerandel:

Healux Aesthetic ApS, København K

Associeret selskab med 50% ejerandel:

Cordsen Buildings ApS, Broager